
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IX  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2016 року               м. Ужгород    № 538 
 

 

Про внесення змін до 

містобудівної документації 

 

 

Керуючись статтею 18 Закону України "Про регулювання 

містобудівної діяльності", частиною 1 статті 59 Закону України  "Про місцеве 

самоврядування в Україні", пунктом 4.1 Порядку розроблення містобудівної 

документації, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України  16.11.2011      

№ 290, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на внесення змін в план зонування території міста, 

передбачивши зміну призначення території, обмеженої Слов'янською 

набережною, Боздоським парком та рікою Уж з метою розміщення водно-

оздоровчих комплексів. 

         2. Замовнику (виконавчий комітет міської ради) організувати 

розроблення містобудівної документації у порядку, визначеному наказом 

Мінрегіонбуду  16.11.2011 № 290, забезпечити проведення громадських 

слухань та подати на затвердження міської ради. 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури 

(Пономарьов С.Б.). 

 

 

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 

 


